
UCHWAŁA Nr 533/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 czerwca 2004r. 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami 
dla Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi w 
Rzędowie�.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o 
odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla 
Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie�, 
której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Marszałek Województwa 
                                             
Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
 

1. Proponuje się zmniejszenie objętości dokumentu poprzez np. 
przeniesienie działu 2.6 do załącznika. 

2. Przedstawione w dziale 5.4 informacje wymagają korekty, ponieważ 
zawierają błędy prawne [Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki 
z dnia 24 czerwca 2002 r. w sprawie wymagań w zakresie 
wykorzystywania i przemieszczania substancji stwarzających szczególne 
zagrożenie dla środowiska oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji 
lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane substancje 
stwarzające szczególne zagrożenie dla środowiska (Dz. U. Nr 96, poz. 
860) wykorzystywanie PCB dopuszcza się w użytkowanych urządzeniach 
lub instalacjach, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2010 r.]. Nadmienia się 
jednocześnie, iż oprócz przedsiębiorców także osoby fizyczne niebędące 
przedsiębiorcami są obowiązane do przedłożenia stosownej informacji o 
PCB odpowiednio wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta.  

3. Weryfikacji wymaga tabela nr 5.2. Należy ją sporządzić w oparciu o 
wydane przez właściwe organy (wojewodę, starostę) ostateczne decyzje 
administracyjne i zmienić jej nazwę. 

4. Usunięcia wymaga informacja zawarta w ramce na s. 202 � jest nie 
aktualna, ponieważ stosowne decyzje administracyjne dotycząca 
składowisk odpadów zostały już wydane przez Starostę Staszowskiego 
oraz Wojewodę Świętokrzyskiego. 

5. Należy sprecyzować lokalizacje Zakładu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi, który ma być budowany przez Ekologiczny Związek 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie pkt 5 s. 204. 

6. Korekty wymaga pkt 6 s., 204 ponieważ decyzja w sprawie wyłączenia z 
eksploatacji składowisk odpadów powinna być podyktowana względami 
ekologicznymi  
i ekonomicznymi. Tym bardziej, ze nałożone zostały na zarządzających 
składowiskami odpadów w Luszycy i Staszowie obowiązki dotyczące 
dostosowania funkcjonowania tych składowisk do wymogów przepisów o 
odpadach. Natomiast nielegalne wysypiska odpadów powinny być 
likwidowane na bieżąco. 

7. Weryfikacji wymaga pkt 8 s. 204, gdyż w założonym systemie zbierania 
odpadów pominięto komunalne odpady ulegające biodegradacji, odpady 
opakowaniowe. 

8. Nie ma potrzeby umieszczania w projekcie planu wzorów formularzy, 
których wzory zawarte są w stosownych rozporządzeniach. 

 
 


